存根

广州中医药大学2017    号     同志（学），初录中

索取人事档案等材料。

…………………………………………………………

调档通知

              人事处（科）：

你单位            同志（学）今年报考我校硕士研究生，根据国家教育部2017年招收攻读硕士研究生的有关规定，初录工作中须向考生所在单位索取人事档案（或定向就业协议书）和现实表现考察情况表。初录取考生须于4月30日前由所在学习或工作单位开具的《人事档案如期寄送证明》或定向就业协议书和《现实表现考察情况表》寄达我校，以保留拟录取资格，否则视为考生自动放弃。

原则上拟录取非定向就业类别的考生应在5月10日前将《人事档案》寄送我校以确认拟录取资格。若确有特殊原因，无法如期寄送《人事档案》原件，在已提交《人事档案如期寄送证明》的前提下，应最迟于7月10日前将材料寄达我校，否则取消考生入学报到资格。
档案及来函寄送地址：

地  点：广州市番禺区广州大学城外环东路232号

单  位：广州中医药大学研究生院思政办

收件人：钟小文

邮  编：510006 电话：020-39343022
附件：

1.初录取考生提交档案材料清单与要求

2.人事档案如期寄送证明

3.定向就业协议书

4.考生现实表现考察情况表（政审表）

广州中医药大学研究生招生办公室

2017年4月6日
附件一：

初录取考生提交档案材料清单与要求
	日期
	拟录取类别
	材料清单
	处理要求

	4月30日前
	非定向就业
	如期寄送档案证明、政审表
	逾期不交取消拟录取资格

	定向就业
	定向就业协议书、政审表

	5月10日前
	非定向就业
	人事档案
	第一次提交截止日期，如已提交《如期寄送档案证明》，可申请延期到7月10日前

	定向就业
	///

	7月10日前
	非定向就业
	人事档案
	第二次提交截止日期，逾期不交取消复试报到资格

	定向就业
	///

注：

1.《考生现实表现考察情况表》，即《政审表》是指考生在校就读或工作期间的政治表现材料，由考生所在学习单位或工作单位开具并加盖公章。

2.《档案如期寄送证明》，由非定向就业考生所在本科学校学生处或学院出具。

3.《定向就业协议书》一式三份由定向就业考生、所在工作单位联合签章后，寄送交我校研究生院签章。研究生院保留一份，另外两份入学报到后由考生本人取回。

附件二：

人事档案如期寄送证明

广州中医药大学研究生院：

我单位***同学（志），身份证号：******************，被广州中医药大学拟录取为2017年非定向就业硕士研究生，根据贵单位要求，该生档案将于7月10日前寄达至指定地点，特此证明。

联系人：****
电话：***********
**********大学****学院

2017年4月**日

附件三：

注：硕士生定向就业协议书须在4月30日前寄达我校（限定向就业考生）

广州中医药大学

定向就业硕士研究生协议书

协议方：甲方（培养单位）：    广州中医药大学研究生院

        乙方（定向就业单位）：

        丙方（考生）：

     根据教育部和广东省教育厅的有关文件规定，甲方在2017 年硕士研究生招生录取工作中，甲方为乙方定向就业培养硕士研究生，丙方自愿申请甲方

                   （学术型/专业学位）专业作为乙方定向就业培养的硕士研究生，学制叁年。经甲、乙、丙三方商定，签订定向就业培养协议如下：

一、定向就业硕士研究生在学期间不转工资关系，其生活补贴、福利待遇由定向就业单位按有关规定交付本人。在校期间的医疗费用，由定向就业单位按医疗报销有关规定予以报销，计划生育由定向就业单位管理，甲方概不负责。其它待遇与非定向研究生相同。

二、定向就业研究生不转户口。在校期间，凡因退学、休学、开除学籍或其他原因离开甲方者，概由乙方负责处理和安排。定向就业研究生毕业后必须回乙方工作。丙方须与乙方签署有关定向就业协议，乙方、丙方须共同执行本条条款。

三、根据广东省物价局批文（批号：广东省教育收费许可证第126B号），住宿费大约1200-1800元/年（视不同住宿标准而定），定向就业硕士研究生培养费学术型10000元/年、专业学位15000元/年。丙方作为定向就业研究生，培养费由乙方与丙方协商解决。无故逾期不交者，按学校财务处规定缴纳滞纳金、并有权中断培养过程。中途退学者，甲方不退已收的费用。
四、协议书一式叁份，甲方、乙、丙方各执一份，自叁方签字之日起生效。如有修改，须经叁方协商。如乙方未按期付款，甲方有权另行处理。

甲方（公章）：                 乙方（公章）：               丙方（签名）：

负责人签名：                  负责人签名：

年  月  日                     年  月  日                  年  月  日
附件四：

广州中医药大学拟录取考生现实表现考察情况表
（政审表）

注：政审表须在4月30日前寄达我校

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	应届生
	(是 (否
	联系电话

	录取类别
	(定向就业 (非定向就业
	拟录取院所
	例如：201-基础医学院

	以上信息必须由考生本人填写

	考生现实表现调查提纲:1.现实政治思想表现、工作（学习）表现；2.思想作风和道德品质；3.有无违法、违纪情况；4.受到奖惩情况。应由考生所在学院和工作单位出具并盖章。
单位（盖章）

负责人：

年    月    日

地址：广州市番禺区广州大学城外环东路232号；单位：广州中医药大学研究生院思政办；收件人：钟老师；邮编：510006；电话：020-39343022
关于2017年我校拟录取考生按时提交人事档案材料的通知

重要提示（考生必读）

各位考生：

硕士研究生入学复试工作结束后，凡复试合格、被院所初录取考生，可凭借《调档通知》将考生本人的人事档案等材料，在学校指定的时间内，寄往广州中医药大学研究生院思政办进行政审。

鉴于档案的重要性，请考生告知档案所在单位，其档案必须通过中国邮政局EMS档案专用投递或邮局机要通道寄发，如有考生本人自行携带或通过私营快递公司寄发，我校研究生院思政办拒绝接收。
特此告知！工作要求，详见附件通知。

广州中医药大学研究生院

2017年4月6日